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Pierwszy tydzień w przedszkolu 
 

 

Najmłodsze dzieci poznają radiowóz 

Z ŻYCIA PRZEDSZKOLA 

 

01 IX 2017 

Pierwszy dzień w przedszkolu był dla wielu dzieci i 

ich rodziców ogromnym przeżyciem. Tego dnia 

poznawały swoje znaczki, sale zajęć i inne 

pomieszczenia przedszkolne.  
 

15 IX 2017  

Za nami kolejna edycja akcji sprzątania świata pod 
hasłem „Nie ma śmieci – są surowce”. Jej 
organizatorem jest fundacja Nasza Ziemia. Dzieci i 
chętni rodzice wzięli udział w akcji. Młodsze 
przedszkolaki sprzątały teren wokół przedszkola, 
ogródek przedszkolny oraz przyległą ulicę Lubawską. 
Najstarsza grupa sprzątała pobliski las.  
 

 
      Grupa pierwsza posprzątała otoczenie przedszkola 
 

 
       Sprzątanie świata - grupa II 

19  IX 2017 

Gościliśmy w przedszkolu policjantów, którzy 
opowiedzieli przedszkolakom o swojej pracy. 
Głównym tematem rozmowy było bezpieczeństwo na 
drodze. Policjanci omówili zasady ruchu drogowego, 
powiedzieli o tym, jak należy zachowywać się na 
drodze, a także o tym, jakich zasad należy 
przestrzegać  w kontaktach z nieznajomymi. 
Dodatkową atrakcją było oglądanie policyjnego 
wyposażenia oraz radiowozu. Na zakończenie 
wybraliśmy się na pobliskie skrzyżowanie, gdzie 
uczyliśmy się bezpiecznego i prawidłowego 
przechodzenia przez jezdnię.  
 

 
Spotkanie z policjantami 

 
Wycieczka na skrzyżowanie 

Zapraszamy rodziców na konsultacje z nauczycielami 
w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca 

/2 X 2017, 6 XI 2017, 4 XII 2017, 
08 I 2018, 5 II 2018, 5 II 2018, 9 IV 2018,  

7 V 2018, 4 VI 2018/ 

w godzinach 16:00 – 17:00 



20 IX 2017  

Z okazji Międzynarodowego Dnia Przedszkolaka  

dzieci  uczestniczyły w I Gminnym Turnieju 

Sprawnościowym Przedszkolaka w Krainie 

Pieczonego Ziemniaka. W turnieju wystartowała 

reprezentacja dzieci z grupy III. Dzieci z grupy II i III 

kibicowały kolegom na trybunach.  

Dzieci z grupy I tego dnia wzięły udział  

w konkursach i zabawach zorganizowanych  

w przedszkolu.  

 
        W oczekiwaniu na rozpoczęcie turnieju 
 

26 IX 2017  

Muchomorki odwiedziły gabinet stomatologiczny, gdzie 

mogły obserwować pracę dentysty, dowiedziały się, jak 

należy dbać o zęby i jakich zachowań należy unikać. 
 

 
       W gabinecie stomatologicznym 

29 IX 2017  

Grupa druga wybrała się na wycieczkę nad jezioro 

Zarybinek. Pod przewodnictwem mamy Antosi 

Krajewskiej, dzieci poznały mieszkańców jeziora oraz 

przybrzeżną roślinność.  

 
 

 

 

 
Dziękujemy pani Karolinie za lekcję przyrody 
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Sprzątanie lasu 

 
 

 

 

 

 

„Podstawową siłą pedagogiczną jest dom rodzinny” 

/Fiodor Dostojewski/ 

https://www.zamyslenie.pl/aforyzm/podstawowa-sila-pedagogiczna-jest-dom-rodzinny-9278279/
https://www.zamyslenie.pl/autor/Dostojewski-Fiodor/

